

Утверждаю
 Генеральный директор ТОО "ЖЭС"
 Джарбулов А.Б.
 от 21.09.2020г
 Приказ № 30

ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №17 к Перечню
 товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок закупок	Способ закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Компрессор ЗИП	шт	1	20	20	в течение года	Один источник
2	Подвесной подшипник ЗИП	шт	1	4	4	в течение года	Один источник
3	Генератор УАЗ	шт	1	22	22	в течение года	Один источник
4	Помпа УАЗ	шт	1	8	8	в течение года	Один источник
5	Амперметр УАЗ	шт	1	3	3	в течение года	Один источник
6	Компрессор ЗИП	шт	1	20	20	в течение года	Один источник
7	Карбюратор Газ53	шт	1	53	53	в течение года	Один источник
8	Отрезной диск 180*1,6*22мм	шт	200	0,325	65	в течение года	Один источник
9	Поршневая группа АГП	компл	1	72	72	в течение года	Один источник
10	Вакуум тормозной	шт	1	26	26	в течение года	Один источник
11	Подкоренной лист ГАЗ	шт	1	15	15	в течение года	Один источник
12	Футорка с гайкой ГАЗ	шт	10	1	10	в течение года	Один источник
13	Стартер ГАЗ53	шт	1	48	48	в течение года	Один источник
14	Свечи зажигания	шт	50	0,5	25	в течение года	Один источник
15	Зажим анкерный 4x70x120	шт	40	3	120	в течение года	Один источник
16	Вал первичный в сборе КПП, 18 зубьев ВАЗ	шт	1	20,1	20,1	в течение года	Один источник
17	Вилка КПП 5 передач, ВАЗ	шт	1	3,58	3,58	в течение года	Один источник
18	Вилка переключения передач КПП ВАЗ	шт	2	3,125	6,25	в течение года	Один источник
19	Привод спидометра 13 зубьев ВАЗ	шт	1	3,572	3,572	в течение года	Один источник
20	Очиститель КАРП, ВАЗ	шт	2	0,625	1,25	в течение года	Один источник
21	Прокладка КПП ВАЗ	компл	1	0,893	0,893	в течение года	Один источник
22	Звездочка коленвал Ваз	шт	1	8,036	8,036	в течение года	Один источник
23	Прокладка двигателя ВАЗ	компл	1	1,786	1,786	в течение года	Один источник
24	Свечи в компл	компл	1	2,7	2,7	в течение года	Один источник

25	Ступица муфты ВАЗ	шт	1	3,125	3,125	в течение года	Один источник
26	Муфта КПП 5-передачи	шт	1	7,6	7,6	в течение года	Один источник
27	Шестерня КПП 5 передачи ВАЗ	шт	1	5,358	5,358	в течение года	Один источник
28	Клапан защитный 4 контурный	шт	1	7,6	7,6	в течение года	Один источник
29	Ремень вент. 2кл ПА3	шт	3	1,786	5,358	в течение года	Один источник
30	Ремень А-1500 ПА3	шт	1	2,233	2,233	в течение года	Один источник
31	Ремень В-1800 ГАЗ 66	шт	1	3,125	3,125	в течение года	Один источник
32	Топливный насос высокого давления	компл	1	7,6	7,6	в течение года	Один источник
33	Ремень 6РК 807 кран	шт	1	4,054	4,054	в течение года	Один источник
34	Ремкомплект топливного фильтра 740 Камаз	шт	2	0,6	1,2	в течение года	Один источник
35	Ремкомплект масляного фильтра 74С Камаз	шт	3	1,072	3,216	в течение года	Один источник
36	Ремкомплект компрессора Евро	шт	1	7,6	7,6	в течение года	Один источник
37	Шпилька крепления выпуск коллектора Камаз	шт	4	0,76	3,04	в течение года	Один источник
38	Крестовина Камаз	шт	1	14,733	14,733	в течение года	Один источник
39	Масло моторное 10-40	л	800	1,45	1160	в течение года	ценовые
40	Масло Моторное Лукойл Мобил	л	500	2,5	1250	в течение года	ценовые
41	Масло моторное 15-40	л	1000	1,45	1450	в течение года	ценовые
42	Рулевой наконечник	шт	2	12,947	25,894	в течение года	Один источник
43	Плунжерная пара Камаз	шт	8	4,018	32,144	в течение года	Один источник
44	Автогерметик	шт	4	0,581	2,324	в течение года	Один источник
45	Автолампа 32405 А 24-5ВА 15	шт	20	0,134	2,68	в течение года	Один источник
46	Гидроцилиндр С75/30х200-3,44 Зил 130	шт	1	65	65	в течение года	Один источник
47	Порошок стиральный	кг	1200	0,918	1101,6	в течение года	ценовые
48	Мыло хозяйственное	шт	6000	0,343	2058	в течение года	ценовые
49	Ткань обтирочная	м	4000	0,343	1372	в течение года	ценовые
50	Диск отрезной 180	шт	600	0,55	330	в течение года	ценовые
51	Диск отрезной 230	шт	600	0,6	360	в течение года	ценовые
52	Электрод d3	шт	1500	0,8	1200	в течение года	ценовые
53	Электрод d4	шт	700	0,8	560	в течение года	ценовые
54	Лента ПВХ	шт	600	0,5	300	в течение года	ценовые
55	Силовой трансформатор 35/10кВ мощностью 6300кВА	шт	1	28192,8	28192,8	в течение года	Тендер
56	Изготовление металлических ворот с капиткой	услуга	1	340	340	в течение года	ценовые
57	Углошлифовальная машина	шт	1	30,791	30,791	в течение года	Один источник
58	Отвертка	шт	2	0,865	1,73	в течение года	Один источник
59	Надфили узкие ПВХ	шт	10	0,152	1,52	в течение года	Один источник
60	Ящик для инструмента пластмассовые	шт	3	9,184	27,552	в течение года	Один источник
61	Краскораспылитель пневматич с бочком	шт	1	8,103	8,103	в течение года	Один источник

62	Ключ трубный рычажный КТР3	шт	1	4,322	4,322	в течение года	Один источник
63	Ключ трубный рычажный КТР2	шт	1	2,917	2,917	в течение года	Один источник
64	Ключ трубный рычажный №2	шт	1	3,998	3,998	в течение года	Один источник
65	Цель ГА333023	шт	5	35	175	в течение года	Один источник
66	Редуктор установки АГП	шт	1	70	70	в течение года	Один источник
67	Стартер редукторный Зил 130	шт	1	22	22	в течение года	Один источник
68	Сварочный аппарат инверторный	шт	1	69,143	69,143	в течение года	Один источник
69	Стеллаж для книг (850*400*1900)	шт	5	36,5	182,5	в течение года	Один источник
70	Стоп письменный (1200*600*750)	шт	1	26	26	в течение года	Один источник
71	Стоп однотумбовый (1200*700*750)	шт	1	45,5	45,5	в течение года	Один источник
72	Стоп письменный (1600*700*750)	шт	1	36	36	в течение года	Один источник
73	Подставка под процессор (250*250*500)	шт	1	8	8	в течение года	Один источник
74	Шкаф для документов со стеклом (800*430*1820)	шт	2	24	48	в течение года	Один источник
75	Специальный первичный вал	шт	1	25	25	в течение года	Один источник
76	Блок шестерни	шт	1	30	30	в течение года	Один источник
77	Шестерня 3 скорости с муфточкой	шт	1	13	13	в течение года	Один источник
78	Крышка коробки	шт	1	18	18	в течение года	Один источник
79	Лампы LED T8 18w 230v	шт	20	1,027	20,54	в течение года	Один источник
80	Лампы LED T8 9w 230v	шт	20	0,918	18,36	в течение года	Один источник
81	Перчатки хозяйственные	пар	20	0,389	7,78	в течение года	Один источник
82	Колодка передняя Тойота	компл	1	8	8	в течение года	Один источник
83	Фильтр воздушный Тойота	шт	1	2,3	2,3	в течение года	Один источник
84	Лампочки фарные Тойота	шт	2	2	4	в течение года	Один источник
85	Туманники Тойота	компл	1	20	20	в течение года	Один источник
86	Лобовое стекло Тойота	шт	1	18	18	в течение года	Один источник
87	Насос масляный автокран Зил 130	шт	1	24	24	в течение года	Один источник
88	Бендекс стартера автокран Зил 130	шт	1	11,75	11,75	в течение года	Один источник
89	Механизм рулевой автокран Зил 130	шт	2	17	34	в течение года	Один источник
90	Подшипник опорный автокран Зил 130	шт	1	1	1	в течение года	Один источник
91	Разъединитель РВЗ-10/1000	шт	2	103,795	207,59	в течение года	Один источник
92	Стропила 10*5 6м	шт	34	2,9	98,6	в течение года	Один источник
93	Рейка подшиферная 5*5 6м	шт	47	1,52	71,44	в течение года	Один источник
94	Рейка карнизная 5*2 6м	шт	14	1,08	15,12	в течение года	Один источник
95	Шурупы L3, 7мм	пачка	10	1,34	13,4	в течение года	Один источник
96	Проволока вязальная д*3мм	кг	5	0,625	3,125	в течение года	Один источник
97	Подшипник № 6304	шт	10	2,858	28,58	в течение года	Один источник
98	Тэны для электроплит	шт	4	13,4	53,6	в течение года	Один источник

99	Поршневая группа автокран Зил 130	компл	3	70	210	в течение года	Один источник
100	Гипсокартон настенный	л	17	1,965	33,405	в течение года	Один источник
101	Дверь деревянная А-9	шт	1	13,67	13,67	в течение года	Один источник
102	Ручки дверные	шт	2	2,68	5,36	в течение года	Один источник
103	Шурупы-семечки	пачка	21	0,715	15,015	в течение года	Один источник
104	Шпатлевка финиш 25кг	шт	9	1,191	10,719	в течение года	Один источник
105	Водоэмульсионная краска 25кг	шт	2	4,465	8,93	в течение года	Один источник
106	Диск алмазный отрезной по асфальту 350мм	шт	1	34,822	34,822	в течение года	Один источник
107	Диск алмазный отрезной по бетону 350мм	шт	1	34,822	34,822	в течение года	Один источник
108	Ножницы секторные для резки брон каб до 110мм	шт	1	101,97	101,97	в течение года	Один источник
109	Датчик ДТКБ-49	шт	10	6,509	65,09	в течение года	Один источник
110	Рулевая трапеция ВА3	шт	1	10,5	10,5	в течение года	Один источник
111	Подвесной подшипник ВА3	шт	1	3,5	3,5	в течение года	Один источник
112	Втулка стабилизатора ВА3	шт	4	0,75	3	в течение года	Один источник
113	Рулевой маятник ВА3	шт	1	4,5	4,5	в течение года	Один источник
114	Втулка реактивных тяг ВА3	компл	1	3,2	3,2	в течение года	Один источник
115	Палец шаровый нижний ВА3	шт	2	2,947	5,894	в течение года	Один источник
116	Палец шаровый верхний усиленный	шт	2	3,572	7,144	в течение года	Один источник
117	Тяга рулевой трапеции ВА3	компл	1	11,608	11,608	в течение года	Один источник
118	Сальник ступицы передний ВА3	шт	2	0,27	0,54	в течение года	Один источник
119	Втулка штанги к-т 6+4	компл	1	2,233	2,233	в течение года	Один источник
120	Шарнир рычага, верхний, нижний ВА3	компл	1	3,393	3,393	в течение года	Один источник
121	Щетка стеклоочистителя	шт	2	0,76	1,52	в течение года	Один источник
122	Сигнал высокого тона	шт	1	2,233	2,233	в течение года	Один источник
123	Механизм редуктора рулевого в сборе ВА3	шт	1	24,554	24,554	в течение года	Один источник
124	Редуктор заднего моста ВА3	шт	1	53,58	53,58	в течение года	Один источник
125	Пробка радиатора ВА3	шт	1	0,9	0,9	в течение года	Один источник
126	Цилиндр сцепления главный ВА3	шт	1	4,92	4,92	в течение года	Один источник
127	Цилиндр привода выключения сцепления ВА3	шт	1	3,75	3,75	в течение года	Один источник
128	Шаровые в комплекте ВА3	компл	1	8	8	в течение года	Один источник
129	Подшипник 180205	шт	1	2,233	2,233	в течение года	Один источник
130	Проволока для пломб 0,7мм	боб	3	1,837	5,511	в течение года	Один источник
131	Петля накладная ПНУ-100	шт	4	0,487	1,948	в течение года	Один источник
132	Каска защитная с храповым механизмом	шт	8	0,9	7,2	в течение года	Один источник
133	Рулетка 8мх25мм	шт	1	2,322	2,322	в течение года	Один источник
134	Ключ защелка цилиндрический 5, 6	шт	2	4,322	8,644	в течение года	Один источник
135	Водоэмульсионная фасадная краска 25л	шт	15	7,143	107,145	в течение года	Один источник

136	Колер верблюдка	шт	40	0,625	25	Один источник
137	Борфреза по металлу 12x25мм	шт	1	4,106	4,106	Один источник
138	Шуруп 4,2x16 острый	шт	1700	0,004	6,8	Один источник
139	Наконечники ПИН-1,5	шт	250	0,03	7,5	Один источник
140	Наконечники НКН-8	упак	250	0,03	7,5	Один источник
141	Ведро строительное пластмассовое 20л	шт	1	0,811	0,811	Один источник
142	Шпатель фасадный 300мм	шт	2	0,541	1,082	Один источник
143	Шпательные лопатки из нержавеющей стали 100мм	шт	2	0,271	0,542	Один источник
144	Терка для наждачной бумаги 230x80мм	шт	1	1,3	1,3	Один источник
145	Миксер для красок и штукатурных смесей	шт	2	1,2	2,4	Один источник
146	Шкурка на тканевой основе 800ммx30м	м	10	2,17	21,7	Один источник
147	Набор инструментов 76 предм	шт	1	42	42	Один источник
148	Счетчик трехфазный Ц3685ОМ	шт	1	83,036	83,036	Один источник
Итого					42975,26	

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"



Кубегенова М.М.